
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2018       №375  
 

О присвоении звания  
«Почетный гражданин города Стрежевого» 

 
 

Руководствуясь Уставом городского округа Стрежевой, Положением  
о звании «Почётный гражданин города Стрежевого», утвержденным решением 
Думы городского округа  Стрежевой  от 29.11.2002 № 77, по результатам  тайного 
голосования  по вопросу о присвоении звания «Почетный гражданин города 
Стрежевого» (Протокол счетной комиссии  № 2 от 14.08.2018 г.),  в связи с тем, что 
ни одна из представленных кандидатур не набрала необходимое количество 
голосов  

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Звание  «Почетный гражданин города Стрежевого» в 2018 году не 

присваивать 
2. Разместить настоящее  решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________  М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
__________________ В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

